An aut' iuramentum dicat esse pbatio. Sali.

in. d. Brica dicit q̄ sic tex. i. l. sed et si possesso ri. s̄. pe. v. pui. ff. de iur iur. Sed ille tex. nō p̄ bat p̄ vbo pinde q̄ ē nota similitudis. S̄ p̄ eo allego optimum tex. in. d. l. s̄. licētia Sed ad istā. q̄. vide oīno q̄ nō. dicit Nico et mar. et ibi Bal. cōn. eū i. l. si. et auē. ubi posita C. si cer. p̄ta. Et q̄ confessio sit pbatio est tex. cū glo. in vbo pbatō. i. auē. Si q̄ in aliq̄. C. de edē. et cū dicto do. An. hic cōcordat Pau. de cas. in. l. publicā. ff. de positi. et allegat. Jo. an. hic et in dicto. c. bone. post ibi. hic ē q̄ putat dicit tamē Inno. in. c. cū cōtingat. de offi. dele. sup glo. in vbo idigeat q̄ illud dī vere appa rere q̄ cōstat p̄ confessionem.

Ex epistole In ca. primo in principio ad dicta Inno. vide Bal in. l. si. C. de p̄ibus impa. offer.

- In eod. in principio secundi notabilis vide do. Anto. in. c. i. in. ij. col. et quod ibi nō. s̄. de consti.
- In eo. in. ij. col. ubi edere sua instrumenta regulariter reus nō tenetur tradere sua instra actori ad suā intētionē s̄ dādā. Et vide oīno do. meum Alex. de imo. in. l. si. C. de edēdo. ubi ad hāc regulā tradidit. xvij. fallētiās.
- In eo. idē potest dici in coribus. ad idē vide Ludo. in auē. similt' in. v. p̄uilegio p̄ie cāe circa iudicia. C. ad. l. fal.
- In eod. in. v. col. ubi iudex tamen ex officio Iudex ex cā sūmaria adhibita cognitiōe pōt copellere reū actori edere sua ppria instra ad intētionē suā fundandā. et hec opi. dñoz de rota mihi placet. pro qua allego tex. fm vna lec. in. l. i. C. de edēdo. vbi tex. dicit ex cā ad iudicij officij p̄tinere. et non dicit de magna nec de parua.
- In ea. ubi p̄risset copia probandī. de hoc mi nime dubitādū p̄ tex. i. l. si quis ex argētarijs. s̄. fi. ff. de edēdo. et l. veluti. in prin. vbi casus eo. ti. S̄ iunge h̄ q̄ ista p̄xima quarta col scribam.
- In eo. in v̄sic. ex his apparet. vide q̄ plenif sime sup hoc scribit Alex. in. l. aqud quez. C. de edend.
- In eo. ubi puto ad expensas. adde hic i simili que nō. post do. Abb. in. c. i. de libell. obla. Et idem q̄ dicit dicit Bal. ful. et Pau. de cas. in. l. is apud quē. C. de eden. Et allegat. l. cum sepe. C. de errogat' milit' ano. li. xij. et in l. iij. s̄. fi. ff. finitū regū. sed ē melior tex. in. l. si. in vbo. et expensas fm q̄titat'. i. C. de bonis auē. audi. post. q̄ v̄surarius.
- In eo. ubi. ex his apparet. et adde hic Bald. in l. dissolute. C. de cond. ex lege vbi dicit q̄ sic v̄surarius tēt edē libros rōnū ita publican' Sed an hoc sit verū vide Roma. in. l. q̄nt'. de public'. vbi bon' tex. Et vide oīno q̄ nō.